
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 6 DE DEZEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0343 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
ERRATA ................................................................................... 2
ERRATA ................................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 06/12/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 6 DE DEZEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0343 | ISSN 2966-0602

ERRATA

ERRATA  - CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 002/2024

Estado do Maranhão

##ATO Prefeitura Municipal de
Governador Luiz Rocha- MA

AVISO

 

ERRATA EM AVISO DE LICITAÇÃO.
O agente de contratação de
Governador Luiz Rocha,  comunica a
seguinte errata no aviso da
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
002/2024. Processo Administrativo n°
03.1811.0001/2024, publicado no
Diário Oficial do Município de
Governador Luiz Rocha, Edição nº
0341 do dia 04 de dezembro de 2024.
ONDE LÊ-SE: “20 de dezembro de
2024 às 09:00 horas”. LEIA-SE: “20
de janeiro de 2025 às 09:00 horas”.

 

Governador Luis Rocha - MA, 04 de dezembro de 2024

Edeval Silva Batista

Agente de Contratação

Edeval Silva Batista
Prefeito Municipal

ERRATA

ERRATA - CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2024

Estado do Maranhão

##ATO Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha- MA

AVISO

 

ERRATA EM AVISO DE LICITAÇÃO.  O agente de contratação de
Governador Luiz Rocha,  comunica a seguinte errata no aviso da
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 001/2024. Processo
Administrativo n° 03.1411.0001/2024, publicado no Diário Oficial

do Município de Governador Luiz Rocha, Edição nº 0341 do dia
04 de dezembro de 2024.  ONDE LÊ-SE: “19 de dezembro de 2024
às 09:00 horas”. LEIA-SE: “17 de janeiro de 2025 às 09:00
horas”.

 

Governador Luis Rocha - MA, 04 de dezembro de 2024

Edeval Silva Batista

Agente de Contratação

Edeval Silva Batista
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 06/12/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 6 DE DEZEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0343 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2024-12-06 06:00:04 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 06/12/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	ERRATA
	ERRATA

		2024-12-06T06:00:04-0300




